
• 

• 

Primaria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: ~primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr.  4 0-Ş p22 , 2024 

DISPOZITIE 

Referitoare la: predarea materialelor deţinute de către Serviciul Public de 
Gestionare a Câinilor Fără Stăpân Slatina, Serviciul Public Comunitar Local de 
Evidenţă a Persoanelor şi Serviciul Public Direcţia Administrare Patrimoniu 

Având in vedere: 
- referatul nr.445-60 din ‘2.2 O.  2024, intocmit de către Compartimentul Juridic, 
contencios; 
- prevederile H.C.L. nr.302/28.11.2023 privind desfiinţare Serviciul Public de Gestionare 
a Câinilor Fără Stăpân Slatina; 
- prevederile H.C.L. nr.303/28.11.2023 privind desfiinţare Serviciul Public Comunitar 
Local de Evidenţă a Persoanelor; 
- prevederile H.C.L. nr.304/28.11.2023 privind desfiinţare Serviciul Public Direcţia 

Administrare Patrimoniu; 
- prevederile H.C.L. nr.305/28.11.2023 privind aprobarea reorganizării aparatului de 
specialitate al Primarului municipiului Slatina, a organigramei, numărului de personal, 
statului de funcţii şi ponderii funcţiilor publice; 

in conformitate cu prevederile art. 155 alin. 1 lit. e), art. 196 alin. 1 lit. b) din O.U.G. 
nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

PRIMARUL MUNICIPIULUI SLATINA 
DISPUNE: 

Art.l. La data emiterii prezentei dispoziţii se aprobă predarea materialelor deţinute de 
către Serviciul Public de Gestionare a Câinilor Fără Stăpân Slatina, Serviciul Public 
Comunitar Local de Evidenţă. a Persoanelor şi Serviciul Public Direcţia Administrare 
Patrimoniu, la data de 31.12.2023, Serviciului Administrativ din cadrul aparatului de 
specialitate al Prirnarului municipiului Slatina. 

Art.2. Predarea materialelor prevăzute la art.1 se va face pe bază de proces-verbal de 
predare primire. 



Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la: 
- Instituţia Prefectului — Judeţul Olt; 
- Serviciul pentru Gestionarea Căinilor Fără Stăpăn ; 
- Serviciul Evidenţa Persoanelor; 
- Direcţia Administrare Patrimoniu; 
- Serviciul Administrativ. 

• 

Contrasemnează, 

Secretar General al Municipiului Slatina, 
Mihai Ion IDITA 

PS - 02/F2 


